
Tussentijds Financieel Verslag

in het faillissement Co-Eur Nederland BV

rechtbank Maastricht d.d. 4-8-2015
faillissementsnummer 03.lim.15.287.F.1328.1.19
rechter-commissaris mr. P. Hoekstra
curator mr. D.E.A.F. Aertssen
datum verslag 04-06-2021

INKOMSTEN
Kas/banksaldo -€                           
Koopsom activa 1.164.743,25€             
Rente 131,90€                       
Restituties 517,34€                       

1.165.392,49€             

UITGAVEN
Salaris curator 300.424,50€               
Boedelschulden 67.377,17€                  
Afdracht pandhouders opbrengst verkoop 469.482,68€               
Doorboeking debiteurenbetaling op bankrek oude Co-Eur 1.585,39€                    
Bankkosten 158,34€                       

839.028,08€               

Saldo faillissementsrekening 326.364,41€                

BTW  
BTW af te dragen / terug te vorderen nvt

-€                             

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN
Salaris curator periode 01-07-2020 t/m einde faill. (incl. BTW) pm
Preferente UWV Boedelschuld 415.268,25€                
Overige boedelschuld 83.185,88€                  

498.454,13€                

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN -172.089,72€              

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 44.949,64€                 (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (excl. 29 lid 2 OB) 436.647,00€               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (29 lid 2 OB) 36.023,46€                 (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

517.620,10€                

RESTEERT VOOR LAGER GERANGSCHIKTE PREFERENTE CREDITEUREN -689.709,82€             

Vordering personeelsleden 13.285,54€                  
UWV Loonvordering ex 66 WW 251.727,82€                (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
TEKORT -954.723,18€              

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 4.048.531,15€             

FAILLISSEMENTSTEKORT -5.003.254,33€          


